MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná – Palácio São José

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Permanente de Licitação – C.P.L.

AVISO DE RERRATIFICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 071/2017
REGISTRO DE PREÇOS Nº 053/2017

PROCESSO Nº 26.603/2017

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ, ATRAVÉS DE SEU PREGOEIRO
OFICIAL, TORNA PÚBLICO QUE ABRIRÁ SESSÃO PARA RERRATIFICAR DECISÃO
PROFERIDA NO PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO PRESENCIAL Nº 071/2017. A
SESSÃO PÚBLICA SE REALIZARÁ EM 25 DE JANEIRO DE 2019, AS 14:00 HORAS.
OUTROS ESCLARECIMENTOS PODERÃO SER FORNECIDOS PELO PREGOEIRO,
RUA JÚLIA DA COSTA, 322,  CENTRO, NO HORÁRIO DAS 11:30 ÀS 17:30H OU
PELO TELEFONE Nº (41) 3420-6003.

PARANAGUÁ, 21 DE JANEIRO DE 2019.

RONALD SILVA GONÇALVES
Pregoeiro